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POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE                         Sierpc, dnia  05.02.2015 r. 
09-200 Sierpc ul. Świętokrzyska 2a 
tel. (024) 275 76 60 
e-mail: pcpr.sierpc@wp.eu          
    Pieczęć Zamawiającego 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Informuję, że w postępowaniu prowadzonym bez stosowania ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo 

Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.)  

– art. 4 pkt. 8 cyt. wyżej ustawy  

NA „DOSTAWĘ ARTYKUŁÓW BIUROWYCH, MATERIAŁÓW EKSPLOATACYJNYCH, ŚRODKÓW 
CZYSTOŚCI” NA POTRZEBY DZIAŁALNOŚCI PCPR, W TYM NA POTRZEBY REALIZACJI PROJKTÓW 
UNIJNYCH 
Wpłynęły następujące oferty: 

 

2) DOSTAWA MATERIAŁÓW EKSPLOATACYJNYCH DO URZĄDZEŃ DRUKUJĄCYCH 

Nr 
Oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy  
 

Cena w zł 
Waga 70% 

Wydajność 
Waga 20% 

Utylizacja 
Waga 10% 

 

Punktacja 
łączna 

 
1 

Printex 
ul. Piłsudskiego 105B,  

05-270 Marki 

5006,10 
66,47 pkt 

48776 
18,54 pkt 

10,00 95,01 

2 Multi sp. jawna B. Grzybowska,  
T. Siekierski 

ul. Strzelecka 6, 87-300 Brodnica 

6625,25 
50,23 pkt 

49156 
18,69 pkt 

10,00 78,92 

3 Firma Handlowo-Usługowa 
Marcin Szatański 

ul. Rembielińskiego 10b, Płock 

5075,00 
65,57 pkt 

 

52610 
20,00 pkt 

 

10,00 95,57 

4 Firma Handlowa ADA 
ul. Traugutta 16a, 09-200 Sierpc 

4753,89 
70,00 pkt 

49310 
18,75 pkt 

10,00 98,75 

CZĘŚĆ 1) DOSTAWA ARTYKUŁÓW BIUROWYCH 

Nr 
Oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy  
 

Cena w zł 
Waga 
70% 

Odległość 
Waga 30% 

Punktacja 
łączna 

2 Multi sp. jawna B. Grzybowska, T. Siekierski 
ul. Strzelecka 6, 87-300 Brodnica 

3054,88 
70,00 pkt 

56 km 
0,27 pkt 

70,27 

3 Firma Handlowo-Usługowa Marcin Szatański 
ul. Rembielińskiego 10b, Płock 

3693,10 
57,90 pkt 

39 km 
0,39 pkt 

58,29 

4 Firma Handlowa ADA 
ul. Traugutta 16a, 09-200 Sierpc 

3267,52 
65,44 pkt 

0,5 km 
30 pkt 

 
95,44 
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3) DOSTAWA ŚRODKÓW CZYSTOŚCI 

Nr 
Oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy  
 

Cena w zł 
Waga 
70% 

Odległość 
Waga 30% 

Punktacja 
łączna 

4 Firma Handlowa ADA 
ul. Traugutta 16a, 09-200 Sierpc 

483,75 
70pkt 

0,5 km 
30 pkt 

100,00 
pkt 

 

 

W wyniku analizy ofert przedmiotowe zamówienie zostanie udzielone w części 1,2,3 Wykonawcy  - 

Firma Handlowa ADA 
ul. Traugutta 16a, 09-200 Sierpc 

Oferty częściowe wybranego Wykonawcy uzyskały – zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny największą 

ilość punktów. 

Oferta  spełnia wymagania Zamawiającego określone w rozpoznaniu ofertowym. 

 

 

Agnieszka Gorczyca 

          -/- 

                                                                                                                                            Kierownik PCPR 


